
UCHWAŁA NR XV/122/2011
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/110/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Darłowo na lata 2012-

2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / orazart. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001
roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego / tekst jednolity:
Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm. / RADA GMINY DARŁOWO uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/110/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Darłowo na lata 2012-2016 wprowadza
sie następujące zmiany:

1) w § 18 załącznika do uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie "1. Gmina gospodaruje swoim zasobem wynajmując
lokale.".

2) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie "§4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.


